
『新時代の循環器診療体制について』

延岡医学会学術講演会

県立延岡病院 循環器内科 部長 山本 展誉 先生

講 演 Ⅱ

『進化した冠疾患治療と、取り組むべき問題点』
熊本大学病院 循環器内科 講師 坂本 憲治 先生

謹啓 時下、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて、学術講演会を開催致します。
各医師の先生方ならびに薬剤師の先生方におきましては、大変ご多忙中と存じますが、ご出席賜りますよう、
宜しくお願い申し上げます。 謹白

共催：延岡医学会 / 延岡市西臼杵郡薬剤師会 / 宮崎県病院薬剤師会 / 第一三共株式会社

５
31

2019年 金
Fri １９：００ ～ ２０：３０

エンシティホテル延岡 ３階 クロスビールーム

住所：宮崎県延岡市紺屋町1-4-28 TEL：0982-32-0606

日医生涯教育講座 1.5単位 CC12（地域医療） CC19（身体機能の低下） CC42（胸痛）

※ 会終了後は、情報交換会をご用意しております。
※ 当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名ならびにご芳名のご記帳を宜しくお願い申し上げます。

なお、ご記帳頂いた情報は、医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂くことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

１９：３０～２０：３０

県立延岡病院 循環器内科 部長 山本 展誉 先生

野村クリニック 院長 野村 朝清 先生

講 演 Ⅰ １９：１０～１９：３０

座 長

経口FXa阻害剤 「リクシアナOD錠について」 第一三共株式会社
情報提供

１９：００～１９：１０

演 者

座 長

演 者

日本薬剤師会研修センター集合研修・日病薬病院薬学認定制度に認定予定

準備の都合上、ご出欠を5/24までに延岡市西臼杵郡薬剤師会までご連絡下さい。
【事務局】ＦＡＸ ３３－８８１０

◇2019年5月31日の延岡医学会に出席します

御所属 御氏名 .


